
UCHWAŁA NR XXV/166/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 1558, 2192 i 2290) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005 i 1079), Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/151/2022 Rady Gminy Boćki z dnia 31 marca 2022 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XX/142/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5531E45-C45F-4C6E-B7FC-57C41EC115D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


